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 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِیِم
مُؤْمِنِینَ وَلاَ یَزِیدُ الظَّالِمِینَ إَلاَّ خَسَاراً لِل وَرَحْمَةٌوَنُنَزِّلُ مِنَ الْقُرْآنِ مَا ھُوَ شِفَاءٌ   

 
   

Bismillahirrahmanirrahim 
[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 

“Biz Kur'an'dan, inananlar için şifa ve rahmet olacak şeyler indiriyoruz. Ama 
bunlar, zalimlerin kaybını artırmaktan başka katkı sağlamıyor.” 

 
[İsra  suresi, ayet 82] 

 
Muhterem Müslümanlar!  
 
Ramazan ayının dinimizde büyük bir önemi ve diğer aylar arasında seçkin  bir yeri 
vardır. Bu ayın önemi ve seçkinliği Rabbimizin son mesajı olan Kur’an-ı Kerim’in bu 
ayda yeryüzüne indirilmeye baslamış olmasından kaynaklanmaktadır.  
 
Nitekim Kur’an-ı Kerim’de Kur’an ve Ramazanla ilgili olarak: “(O sayılı günler), 
insanlar için bir hidayet rehberi, doğru yolun ve hak ile batılı birbirinden 
ayırmanın apaçık delilleri olarak Kur’an’ın kendisinde indirildiği Ramazan 
ayıdır…” [1] buyurulmaktadir. Bundan dolayı Ramazan ayına Kur’an ayı denilmiş ve 
Müslümanlar bu ayda Kur’an’ı okumak ve anlamak için, daha çok gayret 
göstermişlerdir. 
 
Değerli Mü’minler! 
 
Ramazan ayı Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) tarafından cok farklı yaşanmış, o 
bu ayda daha fazla ibadet etmeye özen göstermiş ve Kur’an-ı Kerim’i çok okumuştur. 
Kur'an'ın Allah tarafından indirildiği şekilde muhafazası, ayet ve surelerin tertibinin 
doğru olarak tespiti ve bunun kontrolü için,  her sene Ramazan ayında, bir rivayete 
göre Ramazan ayının her gecesinde,  Hz. Peygamber (s.a.s.) de Kur'an ayetlerini 
Cebrail'e okumustur. [2] 
 
Değerli Mü’minler! 
 
Yüce Kitabımız Kur’an-ı Kerimi okumanın faydaları ve kazandırdıkları hakkında gerek 
Kur’an’ın kendisi, gerekse Peygamber Efendimizin hadislerinde haber verdikleri feyiz 
ve bereketlerden istifade etmek için Ramazan ayında Kur’an ile daha yakın olmaya 
gayret göstermeliyiz. Çünkü Kur’an’ın bizlere hem bu dünya hem de ahiret hayatı 
için birçok kazandırdıkları vardır. Bunlardan biri de Kur’an’ın bizim iç dünyamız için 
bir şifa oluşudur. Nitekim ayet-i kerimede: “Biz Kur'an'dan, inananlar için şifa ve 
rahmet olacak şeyler indiriyoruz. Ama bunlar, zalimlerin kaybını artırmaktan 
başka katkı sağlamıyor.” [3] buyurulmaktadır. 
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Değerli Mü’minler! 
 
Kur’an okumanın bizlere kazandırdıkları ile ilgili olarak Rasulullah Efendimizin 
(s.a.s.) şu hadislerine kulak verelim:  “Kur’an ile yakın olan kişi kıyamet günü 
Rabbinin huzuruna geldiğinde Kur’an:  -Ya Rabbi, bu kulunu süsle der. Allah 
kuluna keramet ve şeref tacını giydirir. Kur’an –Ya Rabbi ikramını artır der. 
Allah kuluna şeref ve fazilet hırkasını giydirir. Kur’an  –Ya Rabbi ondan razı ol 
diye dua eder ve Allah o kulundan razı olur. O kula: “Kur’an’ı oku ve makamın 
yükselsin.” denir. O kulun okuduğu her ayete ilave bir sevap verilir.” [4] 
 
Bir diğer hadisinde ise: “Herhangi bir cemaat Allah’ın evlerinden bir evde 
toplanır, Kur’an-ı Kerim’i okurlar ve aralarında müzakere ederlerse mutlaka 
üzerlerine sekîne (kalp huzuru, gönül ferahlığı) iner. Allah’ın rahmeti 
kendilerini kaplar, melekler kendilerini kuşatır ve Allah onları kendi katında 
olanların yanında anar.” [5] buyurmaktadır. Peygamber Efendimiz (s.a.s.) bir diğer 
hadisinde ise şu müjdeyi veriyor: “Kur’an’ı okuyun, çünkü o, kıyamet günü 
kendisine yakın olanlara şefaat edecektir.” [6] 
 
Hutbemi şu ayeti kerimenin meali ile bitirmek istiyorum “Gerçekten bu Kur'an en 
doğru olan yola götürür ve iyi işler yapan mü’minler için büyük bir mükâfat 
olduğunu müjdeler.” [7]  
 

[1] Bakara 185. 
[2] Buharî, Fedailü’l-Kur’an 42. 
[3] İsra, 17/82. 
[4] Elbânî, sahîhu’t-Terğîbi ve’t-Terhîb 2/79. 
[5] Müslim 1/310. 
[6] Elbânî, sahîhu’t-Terğîbi ve’t-Terhîb 2/78. 
[7] İsra 9. 
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